
Ogłoszenie nr 540071641-N-2019 z dnia 11-04-2019 r. 

Zielona Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 533398-N-2019 

Data: 04-04-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 97077008900000, ul. ul. Podgórna  7, 65-057  Zielona Góra, woj. 

lubuskie, państwo Polska, tel. 68 4565403, 4565404, 4565277, e-mail przetargi@lubuskie.pl, faks 684 565 404. 

Adres strony internetowej (url): www.lubuskie.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.1. 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: Wymóg w zakresie zdolności zawodowej, dot. członków zespołu badawczego: 2) „minimum pięciu członków zespołu 

badawczego, którzy posiadają: 1) wiedzę na temat funkcjonowania systemu wdrażania funduszy Unii Europejskiej w okresie programowania 

2014-2020, w tym: • wiedzę i doświadczenie przy realizacji badań ewaluacyjnych w ramach których konieczne było wykorzystanie wiedzy z 

zakresu prawa wspólnotowego (każdy członek zespołu); • doświadczenie w przeprowadzaniu badań społecznych i ewaluacji programów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz wiedzę na temat EFS (co najmniej 2 osoby wchodzące w skład zespołu 

badawczego); • doświadczenie w zakresie realizacji co najmniej 3 badań ewaluacyjnych programów operacyjnych zrealizowanych w okresie 4 

ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, 2) lat współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej perspektywy finansowej na lata 

2007-2013 lub 2014-2020, o wartości nie mniejszej niż 60 000 zł brutto każde badanie, w tym minimum 1 badanie dotyczące problematyki 

włączenia społecznego i/lub wykluczenia społecznego i/lub usług społecznych (każdy członek zespołu);” 

W ogłoszeniu powinno być: Wymóg w zakresie zdolności zawodowej, dot. członków zespołu badawczego: 2) „minimum pięciu członków 

zespołu badawczego, którzy posiadają: 1) wiedzę na temat funkcjonowania systemu wdrażania funduszy Unii Europejskiej w okresie 

programowania 2014-2020, w tym: • wiedzę i doświadczenie przy realizacji badań ewaluacyjnych w ramach których konieczne było 

wykorzystanie wiedzy z zakresu prawa wspólnotowego (każdy członek zespołu); • doświadczenie w przeprowadzaniu badań społecznych i 

ewaluacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz wiedzę na temat EFS (co najmniej 2 osoby 

wchodzące w skład zespołu badawczego); 2) doświadczenie w zakresie realizacji co najmniej 3 badań ewaluacyjnych programów 

operacyjnych zrealizowanych w okresie 4 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, współfinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej perspektywy finansowej na lata 2007-2013 lub 2014-2020, o wartości nie mniejszej niż 60 000 zł brutto każde badanie, w tym 

minimum 1 badanie dotyczące problematyki włączenia społecznego i/lub wykluczenia społecznego i/lub usług społecznych (każdy członek 

zespołu);” 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 2019-04-12, godzina 11:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 2019-04-17, godzina 11:00. 

Strona 1 z 2OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2019-04-11https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/49b40136-dbb9-46ba-8125-192a40f83332



Drukuj

Strona 2 z 2OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2019-04-11https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/49b40136-dbb9-46ba-8125-192a40f83332


